
č. j. 11 Co 259/2017-196 

Shodu s prvopisem potvrzuje Tereza Polášková  

USNESENÍ 

Krajský soud v Ostravě rozhodl předsedou senátu JUDr. Bohumírem Žídkem ve věci 

žalobce:  Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 1388/7 v Novém Jičíně, 
Dostojovského, IČO 26834855 
sídlem Dostojovského 1388/7, 741 01  Nový Jičín 
zastoupený advokátkou Mgr. Barborou Brucknerovou 
sídlem Havlíčkova 864/4, 741 01  Nový Jičín 

proti 
žalovanému:  Xxx, narozený dne xxx 

bytem xxx 
zastoupený advokátem JUDr. Petrem Hampelem, Ph.D. 
sídlem Nivnická 387/12, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory 
adresa pro doručování: Čs. legií 5, 702 00  Ostrava 

o zaplacení částky 35.142 Kč s příslušenstvím 

k odvolání žalovaného proti rozsudku Okresního soudu v Novém Jičíně č. j. 14 C 150/2016-153 
ze dne 28. 6. 2017, ve znění opravného usnesení Okresního soudu v Novém Jičíně 
č. j. 14 C 150/2016-160 ze dne 4. 7. 2017 

takto: 

Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 26. 1. 2018, č. j. 11 Co 259/2017-189 se 
v odstavci II. výroku opravuje tak, že na místo částky 16.559 Kč se uvádí správná částka 
13.947 Kč. 

Odůvodnění: 

Při výpočtu náhrady nákladů řízení došlo k početní chybě, neboť odvolací soud nesprávně zvýšil 
odměnu zastupující advokátky a náhradu jejich hotových výdajů o 21 % daně z přidané hodnoty, 
ačkoliv advokátka dle obsahu spisu plátcem daně z přidané hodnoty není. Předseda senátu proto 
postupem ve smyslu § 164 o. s. ř. uvedenou početní chybu opravil. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí není dovolání přípustné.  
 
Ostrava 12. února 2018 
 
JUDr. Bohumír Žídek v. r. 
předseda senátu 


	USNESENÍ
	Odůvodnění:
	Poučení:




